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Okulumuzun sınıf temsilcilerine "Liderlik ve 
Takım Çalışması" eğitimleri verilmiştir. Girişimcilik 
Kulübü ve PDR biriminin ortaklaşa hazırladığı 
eğitimin, birinci bölümünde Girişimcilik Kulübü 
mentör öğretmenlerinden Ecem Yalım 21. yüzyıl 
becerilerinin...

12 Aralık Salı günü, eğitim girişimcisi, Globed 
ve Okuvaryum’un kurucusu, iş insanı ve 
TEDX konuşmacısı Esat Uğurlu, 12. sınıf 
öğrencilerimizle ''Of-grid Experiences'' başlıklı 
bir söyleşi gerçekleştirmiştir. Esat Uğurlu, 
konuşmasında...

9 Aralık Cumartesi günü Doğuş 
Üniversitesinde gerçekleştirilen...

devamı...

devamı... devamı...

sayfa 6’da 

sayfa 21'desayfa 16’da

24 Kasım Öğretmenler Günü’nde, öğrencilerimiz, 
hazırladıkları kutlama kartlarını öğretmenlerine 
sunarak teşekkürlerini iletmişlerdir. 

sayfa 11'de 

kısa kısa...

LİDERLİK VE TAKIM 
ÇALIŞMASI EĞİTİMLERİ ESAT UĞURLU SÖYLEŞİSİ

ÖĞRETMENLER GÜNÜ 
KUTLAMASI

CARTESIAN 
ROBOTİK EKİBİMİZ 
İSTANBUL BULUŞ 
ŞENLİĞİ BİRİNCİSİ

devamı...
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10 KASIM ATATÜRK’Ü ANMA

TÖRENLERİMİZ

Cumhuriyetimizin kurucusu Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk, ölümünün 85. yıl dönümünde, Kültür Merkezinde 
yapılan törenle anıldı. 

Törende, söz ve müzik korosu; demokratik, laik ve sosyal bir hukuk devleti olan Türkiye Cumhuriyeti’nin, sonsuza 
kadar bağımsız ve özgür yaşaması için Atatürk’ün yolundan yürüyüp eserlerini geliştirerek geleceğe taşıma sözü 
vermişlerdir.
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TÖRENLERİMİZ

ANITKABİR ZİYARETİ
Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk’ü anmak ve ona olan bağlılığımızı dile getirmek için
12. sınıf öğrencilerimiz, öğretmen ve idarecileriyle 14 Aralık Perşembe günü Anıtkabir ziyareti gerçekleştirilmiştir. 
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BAŞARILARIMIZ

FELSEFE 
DENEME YAZMA 
YARIŞMASI’NDA 
ÖĞRENCİLERİMİZ 
AVRUPA 2. Sİ

CARTESIAN ROBOTİK EKİBİMİZ İSTANBUL 
BULUŞ ŞENLİĞİ BİRİNCİSİ

Institute of Philosophy of the National Academy of 
Sciences of Belarus tarafından düzenlenen farklı ülkelerden 
450’den fazla katılımcının yer aldığı Felsefe Deneme 
Yazma Yarışması'nda  öğrencilerimiz Deniz Efe Aydın ve 
Duygu Atalar, yazdıkları İngilizce deneme metni  ile finale 
kalmış,  finalde yapılan  İngilizce sözlü sunum sonucunda  
da  Avrupa 2. si olmuşlardır. Öğrencilerimizi  kutluyor, 
başarılarının devamını diliyoruz.

9 Aralık Cumartesi günü Doğuş Üniversitesinde gerçekleştirilen, NASA JPL Annual Invention Challenge yarışmasının 
Türkiye ayağı olan İstanbul Buluş Şenliğinde Cartesian Robotics ekibi öğrencileri, parkuru 2.02 saniyelik süreyle 
tamamlayarak 1. olmuştur. "Kâğıt Sepete" mottosuyla duyurulan etkinlikte, yarışmacılardan bir A4 kâğıdını 3 
farklı enerji türü ve en az 7 ardışık eylem kullanarak 5 metre uzaklıktaki çöp sepetine atabileceği bir düzenek 
tasarlanması istenmiştir. Öğrencilerimiz Rüzgâr Yaman Kaptan,  Mina Tekinel, Kuzey Doğanay, Ceylin Özoğluöz, 
Duru Çetiner, İrem Bilgin, Can Ahıskalı, Tan Esat Tacettin, Ali Uğur Türkyılmaz, Ediz Orhun Uzun ve Onur Uğur'u 
başarılarından dolayı tebrik ederiz.
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BAŞARILARIMIZ

CARTESIAN ROBOTİK TAKIMIMIZ DÜNYA 
KUPASI FİNAL PROGRAMLAMA ÖDÜLÜNÜN 
SAHİBİ

100. YILINDA CUMHURİYETİ ANLAMAK VE 
ANLATMAK

5 ülkeden 22 takımın uluslararası arenada, rakiplerine karşı robotik kodlama yeteneklerini sergilediği Riders 
Robotik Ligi Global Finalinde Cartesian Robotics ekibinden Can Kurç, Deniz Şenkul ve Akgün Can Kalaycıoğlu 
Dünya Kupası Final Programlama Ödülüne layık görülmüştür. Öğrencilerimizi kutluyoruz.

Başkent Üniversitesi Ord. Prof. Enver Ziya Karal Tarih Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından düzenlenen 
“100. Yılında Cumhuriyeti Anlamak ve Anlatmak” konulu kompozisyon yarışmasında, öğrencilerimiz Deniz 
Özsınmaz “Anka Kuşu” yazısıyla birinci, Sevgi Naz Yüksel “En Büyük Bayram” yazısıyla ikinci olmuş; Mustafa 
Feza Çelik’in “Türkiye Cumhuriyeti’nin Kuruluşu” yazısı da teşekküre lâyık görülmüştür. 4 Aralık Pazartesi günü, 
Başkent Üniversitesi Avni Akyol Konferans Salonunda gerçekleşen ödül töreninde, öğrencilerimize ödülleri, Okul 
Müdürümüz Sayın Seçil Nazlıer Abuşka tarafından verilmiştir. 
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ÖĞRENCİLERİMİZİN LİSELER ARASI FİKİR 
MARATONU IDEATHON’DA BÜYÜK BAŞARISI!

MASA TENİSİ TAKIMIMIZ 
ANKARA ŞAMPİYONU

YILDIZ ERKEK HENTBOL 
TAKIMIMIZ ANKARA 3. SÜ

Öğrencilerimiz Kuzey Doğanay, Rüzgâr Yaman Kaptan, Duru Çetiner, İbrahim Bal ve Demir Özsoy, Ankara 
Büyükşehir Belediyesi, Bilkent Üniversitesi Cyberpark ve Beştepe Koleji tarafından 16-17 Aralık'ta düzenlenen 
liseler arası fikir maratonu Ideathon'da, enerji sürdürülebilirliği konusunda geliştirdikleri dijital oyun projesi ile 2.lik 
ödülünü kazanmıştır. 

Genç Erkek Masa Tenisi takımımız Okul Sporları Ankara İl Birinciliği'nde 
Ankara Şampiyonu olmuştur. Öğrencilerimizi kutluyor, Türkiye 
Şampiyonası Grup Müsabakaları'nda başarılar diliyoruz.

Yıldız Erkek Hentbol takımımız, Okul Sporları Ankara İl 
Birinciliği'nde, Ankara 3. sü olmuştur.

BAŞARILARIMIZ
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MCMUN KONFERANSI
1-4 Aralık tarihleri arasında, yıllık ulusal konferansımız MCMUN’in, 7. oturumu gerçekleştirilmiştir. Toplam 250 
öğrencinin katılımı ile gerçekleşen konferansımızın bu yılki teması ‘BİRLİKTE VAR OLMAK: Tolerans, Karşılıklı Anlayış 
ve Açık İletişim’ olarak belirlenmiştir. Öğrenciler 9 ayrı komitede farklı ülkeleri temsil ederek Birleşmiş Milletlerin 
gerçek gündem konuları üzerine tartışmışlar ve 3 gün boyunca diplomatik seviyede yapılan münazaralarda, çözüm 
önerileri geliştirmişlerdir. Bu komitelerde, güncel küresel sorunlardan, uzun süredir çözülememiş problemlere 
kadar birçok konu üzerinde durulmuştur. Konferans dilinin İngilizce olduğu bu etkinliğimizde, öğrenciler dil 
becerilerini geliştirmenin yanı sıra farklı kültürlerden arkadaşlar edinmiş, iş birlikçi, kriz çözümü sağlayabilen, 
dünya problemlerine duyarlı, empati kurabilen, uluslararası bireyler olabilmeyi deneyimlemişlerdir. Konferans 
sonunda delegeler her zaman hatırlayacakları ve her anından keyif aldıkları anılarla ayrılmışlardır.

ETKİNLİKLERİMİZ
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AZİZ ZAMBAK İLE SÖYLEŞİ
Dünya Felsefe Günü etkinlikleri kapsamında Doç. Dr. Aziz Zambak, 23 Kasım Perşembe günü 10 ve 11. sınıf 
öğrencilerimize, “Yapay Zekâ ve Tekli Çoğulluklar” konulu bir söyleşi gerçekleştirmiştir.

Söyleşide, Aziz Zambak öğrencilerimize, felsefenin ışığında yapay zekânın ne olduğunu anlatmış ve ilerde bir gün 
yapay zekânın bizi kontrol edebilecek bir noktaya gelip gelmeyeceği konusunda değerlendirmelerde bulunmuştur.

ETKİNLİKLERİMİZ

OPTİK LABORATUVAR ÇALIŞMALARI
8 Aralık Cuma günü ODTÜ Optik-Fotonik topluluğu tarafından  “Optik Laboratuvar Çalışmaları” etkinliği 
gerçekleştirilmiştir. Bu çalışmada öğrencilere temel bilimlerden fiziğin önemli alt dallarından biri olan optik 
konusu anlatılmış, gündelik hayattaki uygulamalarından bahsedilerek ODTÜ fizik laboratuvarından getirilen optik 
deney setleri tanıtılmıştır. Ardından öğrencilerimizle “Interference”, “Michelson Interferometer”, “Thin Lens” ve 
“Polarization” deneyleri yapılarak deney sonuçları üzerinde tartışılmıştır. İki saat süren bu etkinlikte öğrencilerimiz, 
optik konusunda yaptıkları deneylerin yanı sıra optik görüntüleme ve astronomik gözlemler konusunda da merak 
ettikleri birçok soruyu  sorma fırsatı bulmuşlardır.
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ÖĞRETMENLER GÜNÜ KUTLAMASI

“CUMHURİYETİMİZ 100 YAŞINDA BASKETBOL 
3X3” GÖSTERİ MAÇI
Öğrencilerimizin kendi aralarındaki iletişimlerini güçlendirmek; iş birliği, takım çalışması, arkadaşlık, dostluk gibi 
becerilerini ön plana çıkarmak ve aynı zamanda sporun vazgeçilmez ilkesi FAİR PLAY kavramını benimsemeleri için 
düzenlediğimiz “Cumhuriyetimiz 100 yaşında Basketbol 3X3” turnuvasının birinci olan takımı  ve  okul takımımızın 
gösteri maçı 27 Aralık 2023 tarihinde, kulüp saatinde gerçekleştirilmiştir. Etkinliğe katılan öğrencilerimiz; Kemal 
Batu Alatan, Ahmet Emirhan Arslan, Kemal Arda Gürman, Arda Küçük, Cem Biçer, Tuna Kumtepe, Alper Sivri, 
Gökhan Metin Güven’dir.

24 Kasım Öğretmenler Günü’nde, öğrencilerimiz, hazırladıkları kutlama kartlarını öğretmenlerine sunarak 
teşekkürlerini iletmişlerdir. Ayrıca öğretmenler arasında yapılan masa tenisi turnuvasında birinci olan 
öğretmenlerimize ödülleri, Okul Müdürümüz Seçil Nazlıer Abuşka tarafından verilmiştir.

ETKİNLİKLERİMİZ
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YAZAR SEMA SOYKAN İLE SÖYLEŞİ

DEVRİM KUNTER’LE ÇİZGİ 
ROMAN ÜZERİNE SÖYLEŞİ 
VE ATÖLYE ÇALIŞMASI

Yazar Sema Soykan , "Cumhuriyet ve Kadın" projesinde görevli 10, 11, hazırlık ve  9. sınıf öğrencilerimizle 27 Kasım 
Pazartesi günü Kültür Merkezinde bir söyleşi gerçekleştirmiştir. Söyleşide kültürel ortaklığımızı sağlayan atasözleri 
ve deyimlere mercek tutularak ilginç tarihi olaylardan dilimize yansıyan sözcüklerin anlam serüvenleri öykü 
tadında bir anlatımla sunulmuştur. Cumhuriyetle kazandığımız çağdaş değerlerin gelecekte de devam edebilmesi 
için kültürün taşıyıcısı olan dile ve dilin özenli kullanımına vurgular yapılmıştır.

11 Aralık 2023 Pazartesi günü Türk Dili ve Edebiyatı zümresi tarafından 
çizgi roman sanatçısı, yazar, yönetmen Devrim Kunter’in katılımıyla 
“Çizgi Roman Nedir?” başlıklı söyleşi ve atölye çalışması gerçekleştirildi. 
10. sınıf öğrencilerinin katıldığı söyleşide çizgi romanın oluşum süreçleri, 
doğuşundan günümüze geçirdiği evrimle birlikte, ülkelere göre nasıl 
farklılıklar göstedirdiğine dair bilgiler verildi. Devrim Kunter söyleşi sonrası 
gönüllü öğrencilerden oluşan bir grupla çizgi romanda “Evren Kurma ve 
Hikâye Yaratmayla” ilgili ilham verici bir atölye çalışması gerçekleştirdi. 
Çizgi romanla ilgili öğrencilerin de merak ettikleri soruları sormaları ve 
evren yaratma pratiğine katılmaları çalışmayı zenginleştirirken merak 
duygularını beslemiş oldu.

ETKİNLİKLERİMİZ
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ÖĞRENCİLERİMİZ, 
MADAMA BUTTERFLY 
OPERASINI İZLEDİ!

SOSYAL SORUMLULUK KULÜBÜ 
ÖĞRENCİLERİMİZİN HUZUREVİ ZİYARETİ

Öğrencilerimiz, 22.12.2023 tarihinde Ankara Devlet Opera 
ve Balesinin sergilediği Giacomo Puccini'nin ölümsüz eseri 
Madama Butterfly operasının prömiyeri öncesinde, temsilin 
genel provasını izlemişlerdir. Gösteriyi izleyen öğrencilerimiz, 
sonrasında rejisör Gürçil Çeliktaş ve görev alan sanatçılarla 
söyleşi yapmış ve gösteriye yönelik değerlendirmelerde 
bulunmuşlardır.

Sosyal Sorumluluk Kulübü öğrencilerimiz, 20 Aralık 2023 tarihinde Bilge Hayatlar Huzurevini ziyaret etmiş; 
huzurevi sakinlerinin günlük yaşamına tanıklık ederek anılarını dinlemiş, kendi yaptıkları malzemelerle yeni yıl 
süslemeleri yapmış ve onlarla sohbet etme olanağı bulmuşlardır. Ayrıca öğrencilerimiz götürdükleri armağanları 
büyüklerine takdim etmiş, yaptıkları yiyecekleri ikram ederek huzurevi sakinlerinin müzik eşliğinde danslı, sohbetli 
keyifli bir yeni yıl kutlamasına eşlik etmişlerdir. Hem öğrencilerimiz hem de ziyaret ettikleri büyükleri, karşılıklı 
mutluluklarını dile getirmiş ve bir sonraki buluşma için sözleşmişlerdir. 

ETKİNLİKLERİMİZ
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MATEMATİK LİGİ
Öğrencilerimizin iş birliği içinde çalışmalarını, matematik sorularını hızlı çözmelerini ve fiziksel yeterliliklerini 
geliştirmek amacıyla, Matematik Ligi düzenlenmiştir. Matematik ve beden eğitimi zümrelerinin ortaklaşa yürüttüğü 
lige, 10. sınıf öğrencilerimiz katılmıştır. Final 20 Aralık 2023 tarihinde okulumuz Kültür Merkezinde yapılmış ve 10 
E sınıfı Matematik Liginin şampiyonu olmuştur. 

ETKİNLİKLERİMİZ
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BİLKENT ÜNİVERSİTESİ NOBEL GÜNÜ 
PROGRAMI
18 Aralık Pazartesi günü 9 ve 10. sınıflardan bir grup öğrencimiz, Bilkent Üniversitesi Nobel Günü-Yaratıcılık 
Kültürünün Geliştirilmesi Programı’na katılmıştır. Program öncesinde Bilkent Üniversitesi öğrencileri, öğrencilerimize; 
üniversitenin sunduğu imkanlar, yurtlar ve yurt dışı programları hakkında bilgi vermiştir. Mini konserle başlayan 
programda, yaratıcılık kültüründen söz edilerek Nobel ödülü kazananların nasıl seçildiğinden bahsedilmiştir. Ayrıca 
Tıp (MRNA Aşıların Keşfi ve Covid-19), Fizik (Zaman Ölçeklerinde Nanosaniyeden Attosaniyeye Bir Yolculuk), 
Kimya (Kuantum Noktalarının Keşfi ve Nanoteknolojin Başlangıcı), Edebiyat (Anlatılmaz Olana Davet), Barış 
(Kadın Hakları Barış Hakkının Özüdür), Ekonomi Bilimleri (İstihdam Piyasası ve Cinsiyet Eşitsizliği) çalışmaları ve 
ödülleri üzerinde durulmuştur. Öğrencilerimiz çeşitli alanlarla ilgili farklı deneyimler kazanma fırsatı elde etmiş; 
oldukça keyifli bir zaman geçirmişlerdir.

ETKİNLİKLERİMİZ
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LİDERLİK VE TAKIM ÇALIŞMASI EĞİTİMLERİ

GİRİŞİMCİ ADAYLARINA ANALİZ 
YÖNTEMLERİ EĞİTİMİ

Okulumuzun sınıf temsilcilerine "Liderlik ve Takım Çalışması" eğitimleri verilmiştir. Girişimcilik Kulübü ve PDR 
biriminin ortaklaşa hazırladığı eğitimin, birinci bölümünde Girişimcilik Kulübü mentör öğretmenlerinden Ecem 
Yalım 21. yüzyıl becerilerinin neler olduğunun ve geleceğin mesleklerinde var olmak için öğrencilerin ne gibi 
yetkinliklere sahip olması gerektiğinin üzerinde durmuştur. Eğitimin ikinci bölümünde Serdar Akgüç, 21. yüzyıl 
becerilerinde ve sorunlara çözüm üretmede çok önemli yeri olan liderlik ve takım çalışmasının önemine değinmiştir. 
Üçüncü bölümünde de Genç Başarı Eğitim Vakfı Genel Müdürü Seçil Yıldırım Çelebi, "İş Dünyasında Ekip Çalışması” 
hakkında öğrencilerimize bilgi vermiştir.

Girişimcilik Kulübü öğrencilerimize, küresel sorunlara çözüm üretecekleri ürünlerin risk analizlerini yapmalarını 
sağlamak amacıyla, 1 Kasım Çarşamba günü, Kalite Derneği (Kal-Der) Yönetim Kurulu Üyesi Sayın Taner Ayduran 
tarafından "Analiz Yöntemleri" eğitimi verilmiştir. Eğitimde "Beyin Fırtınası, Balık Kılçığı, Swot Analizi ve Risk 
Değerlendirmesi" konuları üzerine bilgi paylaşımları yapılmış ve öğrencilerin ürün geliştirme süreçlerine katkı 
sağlanmıştır.

ETKİNLİKLERİMİZ
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CUMHURİYETİMİZ 100 YAŞINDA 
BASKETBOL 3X3 TURNUVASI
Öğrencilerimizin öğle tatillerini sportif etkinliklerle daha aktif geçirmeleri amacı ile “Basketbol 3x3 Turnuva” 
etkinliği 16 Ekim - 3 Kasım 2023 tarihleri arasında gerçekleştirilmiştir. Basketbol ligine hazırlık ve 10. sınıflardan 
7 takım, 9. sınıflardan ise 2 takım katılmıştır. Müsabakalar yeşil spor salonunda her takımın birbiri ile oynayacağı 
şekilde düzenlenmiştir. Turnuvada dereceye giren takımlara ödülleri Müdür Yardımcılarımız  Aysun Işın ve Zübeyde 
Çopur tarafından verilmiştir.

ETKİNLİKLERİMİZ

YENİ YIL TAKI KERMESİ
29 Aralık tarihinde Takı Tasarımı Kulübü öğrencilerimiz tarafından yılbaşı konseptli "Yeni Yıl Takı Kermesi" 
düzenlenmiştir. Kermeste dönem boyunca yapılan çalışmalar satışa sunulmuş olup elde edilen gelir okulumuzun 
düzenlediği "Kış Üşütür, Biz Isıtalım" yardım kampanyasına bağışlanmıştır.
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ETKİNLİKLERİMİZ

TAKVİM PROJEMİZ
Resim Kulübü sanatın izini sürerek 2024 yılı için 
büyüleyici bir takvim projesine imza attı. Her sayfasında 
farklı tekniklerin denendiği bu çalışmalarda, yetenekli 
öğrencilerimiz eserlerini aylarla buluşturarak zamanı 
sanatla işliyor. Sıra dışı ve renkli bir deneyim sunan masa 
takvimleri sanatın zaman içindeki dansını sergiliyor ve 
sanatın büyüsünü günlük hayatlarımıza taşıyor. 

Öğrencilerimizin hazırladığı takvimler aralığın son haftası 
boyunca amfi alanda satışa sunulmuştur. Elde edilen gelir 
belirlenecek olan bir yardım kuruluşuna bağışlanacaktır.
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ETKİNLİKLERİMİZ

YENİ YIL KUTLAMASI

HEPİMİZ BİRİMİZ, BİRİMİZ HEPİMİZ İÇİN!

29 Aralık Çarşamba günü, yeni yılın gelişini kutlamak için öğle tatilinde amfi alanda  verilen konserde tüm 
öğrencilerimiz keyifli anlar yaşamıştır. Öğrenci meclisimizin düzenlediği geleneksel yeni yıl kurabiyeleriyle de 
öğrencilerimiz birbirlerine sürpriz yapma fırsatı elde etmiştir.

LÖSEV (Lösemili Çocuklar Sağlık ve Eğitim Vakfı) “Hepimiz birimiz, birimiz hepimiz için!” sloganıyla 1998 yılından 
bu yana tüm Türkiye genelinde binlerce lösemili çocuk ve ailesinin maddi-manevi yanında olarak çocukları yaşama 
bağlamıştır. LÖSEV'e destek vermek için okulumuzda Küresel Vatandaşlık Lösemi Grubu ve Kütüphane iş birliği ile 
20-21 Aralık 2023 tarihlerinde amfi alanda satış yapılmıştır.
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ÜNİVERSİTE BÖLÜM TANITIM GEZİLERİ
11. sınıf öğrencilerimizin meslek seçimi ve kariyer planlama yolculuklarında doğru kararları verebilmelerine destek 
olmak amacı ile 6 Aralık tarihinde “Üniversite Bölüm Tanıtım Gezileri” düzenlenmiştir. Öğrencilerimiz eş zamanlı 
olarak ODTÜ’de Psikoloji, İşletme, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Mimarlık, Makine Mühendisliği, Havacılık ve Uzay 
Mühendisliği, Endüstri Mühendisliği, Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği bölümlerine, Bilkent 
Üniversitesinde Hukuk bölümüne ve TOBB Üniversitesinde Tıp Fakültesine gitmişlerdir. 

Öğrencilerimizin tercihleri doğrultusunda gittikleri bölümlerde, öğrenim süreçleri, mesleğin tanımı ve genel 
özellikleri, mezuniyet sonrası iş imkanları ve iş bulma koşullarına yönelik sunumlar yapılmış; ardından ders gözlemi 
yapmaları  laboratuar/stüdyo alanlarını ziyaret etmeleri sağlanmıştır.

ETKİNLİKLERİMİZ
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ESAT UĞURLU SÖYLEŞİSİ

9. SINIF “HOLLAND MESLEK 
İLGİ ENVANTERİ” SUNUMU

12 Aralık Salı günü, eğitim girişimcisi, Globed ve Okuvaryumun kurucusu, iş insanı ve TEDX konuşmacısı Esat 
Uğurlu, 12. sınıf öğrencilerimizle ''Of-grid Experiences'' başlıklı bir söyleşi gerçekleştirmiştir. Esat Uğurlu, 
konuşmasında, üniversite ve iş yaşamında cesur ve özgüvenli adımlarla yürümenin nasıl mümkün olacağını, kendi 
yaşam deneyimlerinden verdiği örneklerle anlatmıştır. Ayrıca öz disiplinli çalışmanın, hayatın farklı alanlarında 
anahtar rolü oynadığının üzerinde durmuştur. Söyleşi, öğrencilerimizin sordukları sorularla oldukça keyifli ve 
verimli geçmiştir.    

9. sınıf öğrencilerimize, PDR birimimiz tarafından “Holland Meslek İlgi 
Envanteri” uygulanmış ve 27 Kasım-1 Aralık tarihleri arasında envanterin 
sonuçlarını paylaşmak amacıyla sınıf sunumları gerçekleştirilmiştir. 
Sunumda, envanter sonuçlarına göre altı kişilik tipinin (Gerçekçi, 
Araştırmacı, Sanatsal, Sosyal, Girişimci ve Geleneksel) özellikleri ve mesleki 
yatkınlıklarından söz edilmiştir. Ayrıca, Yükseköğretim Kurumları Sınavı 
hakkında kısa bir bilgilendirme yapılmış, 10 ve 11. sınıf seçmeli dersleri ile 
PDR biriminin kariyer alanındaki çalışmaları ve uygulamaları anlatılmıştır.

ETKİNLİKLERİMİZ
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“MESLEK GÖZLEM STAJI” PANELİMİZ
13 Aralık Perşembe günü, 10. sınıf öğrencilerimize PDR birimi tarafından “Meslek Gözlem Stajı” hakkında 
bilgilendirme sunumu yapılmıştır.  Sunumda stajın önemi, stajın nasıl gerçekleştirileceği ve öğrencilerimizin 
staj sırasında nelere dikkat etmeleri gerektiği anlatılmıştır. Ayrıca geçen yıl meslek gözlem stajını farklı meslek 
alanlarda gerçekleştirmiş bir grup 11. sınıf öğrencimiz de kendi staj deneyimlerini paylaşmış ve staj sürecini verimli 
bir biçimde geçirmeleri için arkadaşlarına önerilerde bulunmuşlardır.

ETKİNLİKLERİMİZ
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12. SINIF MEZUNLAR PANELİ
Lise PDR birimi tarafından her yıl geleneksel olarak düzenlenen “Mezunlar Paneli”, bu yıl 20 Aralık 2023 tarihinde 
yapılmıştır. Panelde, farklı yıllardan mezunlarımız, 12. sınıf öğrencilerimizle kendi sınav süreçlerindeki deneyimlerini 
paylaşmış; sınav hazırlığı boyunca programlı ve düzenli çalışmanın başarının temel taşlarından biri olduğunu 
vurgulanmışlardır. Ayrıca yüksek bir motivasyona sahip olmanın, bu süreci daha iyi yönetebilmek adına önemli 
olduğunu belirtmişlerdir. Panelimize katılan mezunlarımız ve bölümleri şöyledir:

Arda Noyan Kacar  Northwestern Üniversitesi, Elektrik Elektronik Mühendisliği 

Deren Olgun   Sabancı Üniversitesi, Bilgisayar Mühendisliği 

Elif Naz Akçalı   Atılım Üniversitesi, Hukuk Fakültesi 

İdil Nigiz   Hacettepe Üniversitesi, Çevre Mühendisliği 

Sevgi Selvi   Bilkent Ünivresitesi, Hukuk Fakültesi 

Yusuf Burak Tutuş  Bilkent Üniversitesi, Bilgisayar Mühendisliği 

ETKİNLİKLERİMİZ
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HABERLER

2023-2024

KASIM
• 06-19 Kasım 2023 tarihleri arasında düzenlenen Uluslararası Bilgi ve Enformatik Etkinliği: Bebras Computational 

Thinking kapsamında 9. sınıf öğrencilerimizden Burak Mutlu, 127 puan ile Best of School rozeti almaya hak 
kazanmıştır. Ayrıca etkinlikte yüksek puan elde eden 55 lise öğrencimiz de Honor Roll Rozeti alarak turnuvayı 
başarıyla tamamlamıştır. 

• Türkiye Olimpiyat Hazırlık Merkezi Yüzme Havuzunda 06-08 Kasım 2023 tarihlerinde yapılan Gençler Liseler 
arası Yüzme İl Birinciliği Yarışmalarında, Genç Erkek Yüzme takımımız Ankara 3. sü olmuştur. 

• Delf A2-B1 sınavında başarılı olan öğrencilerimiz diplomalarını almışlardır. Öğrencilerimizi kutlar, başarılar 
dileriz.

• 22 Kasım tarihinde PDR birimimiz tarafından “YKS ve OBP" sunumu, 10. sınıf öğrencilerimize yapılmıştır.

• 22 Kasım tarihinde PDR birimimiz tarafından "Akran Zorbalığı" sunumu hazırlık sınıfı öğrencilerimize yapılmıştır.

• PDR birimimiz tarafından "Küresel Vatandaşlık" konulu sunum 27 Kasım Pazartesi günü 11. sınıflara yapılmıştır.

• 21-29 Kasım tarihleri arasında tüm seviyelerin veli toplantıları yapılmıştır.

ARALIK
• Türkiye Felsefe Kurumu tarafından 3 Aralık Pazar günü  gerçekleştirilen 28. Türkiye Felsefe Olimpiyatı’na 12. 

sınıf öğrencilerimizden Erdem Şahin katılmıştır. 

• Slovenya’da düzenlenen Central European Countries Junior Meet yarışmalarında öğrencimiz Doruk 
Yoğurtcuoğlu 100 m Kurbağalama branşında 15 Yaş Türkiye Rekoru kırarak ikincilik, 200 m Kurbağalama 
branşında ikincilik kazanmıştır. Takım arkadaşları ile birlikte yer aldığı 4*100 Karışık Bayrak Takımı Yarışı'nda 
15 Yaş En İyi Dereceyi elde ederek birinci olmuştur.

• Genç Erkek Hentbol takımımız 1 Aralık Cuma günü TED Ankara Koleji ile yapılan müsabakada Ankara İkincisi 
olmuştur. 

• Genç Erkek Basketbol takımımız 4 Aralık Pazartesi günü Aysel Yücetürk Anadolu Lisesi ile yapılan müsabakayı 
65-47 kazanmıştır. 

• 5 Aralık Salı günü, 12. sınıf öğrencilerimize, Doç. Dr. Özlem Hekim tarafından,  "Sınav Kaygısı Atölyesi" 
yapılmıştır.  

• First Lego League Turnuvası kapsamında 6 Aralık 2023 Çarşamba günü  kermes düzenlenmiştir. Kermesten 
elde edilen gelir, bir devlet okulunun turnuva tema setini karşılamak üzere kullanılmıştır. 

• 11 Aralık Pazartesi günü Kadın ve Edebiyat Kulübü öğrencilerimiz tarafından amfi alanda düzenlenen kermesten 
elde edilen gelirle Kadın Dayanışma Vakfına bağış yapılmıştır. 

• 14 Aralık Perşembe günü 10. sınıf öğrencilerimize Kültür Merkezinde “11. Sınıf Kurs Sunumu” yapılmıştır.

• Girişimcilik Kulübü öğrencilerinden Naz Altıntaş, 9 Aralık Cumartesi günü İstanbul Zorlu PSM'de düzenlenen 
ve Türkiye'nin en çok merak edilen gençlik etkinliği olarak geçen YGA Zirvesi'nde okulumuzu temsil etmiştir. 
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HABERLER

• 15 Aralık Cuma günü 11. sınıf öğrencilerimize Kültür Merkezinde “12. Sınıf Program Tanıtım sunumu” yapılmıştır. 

• Okulumuz Resim Kulübü öğrencilerinin tasarlamış olduğu takvimler ve 5. Sanat Çalıştayı'nda baskısı yapılmış 
çantalar amfi alanda satışa sunulmuştur. 

• PDR Birimimiz tarafından “Akran Zorbalığı" konulu sunum, 19 Aralık tarihinde 9. sınıf öğrencilerimize yapılmıştır.

• PDR Birimimiz tarafından "Psikolojik Sağlamlık" konulu sunum, 19 Aralık tarihinde 11. sınıf öğrencilerimize 
yapılmıştır.

• PDR Birimimiz tarafından “Ergenlik Dönemi Arkadaşlık İlişkileri” sunumu 19 Aralık tarihinde 10. sınıf 
öğrencilerimize yapılmıştır.

• LÖSEV'e destek vermek için okulumuzda Küresel Vatandaşlık Lösemi Grubu ve Kütüphane iş birliği ile 20-21 
Aralık tarihlerinde amfi alanda satış standı kurulmuştur. 

• 21 Aralık Perşembe günü 10. sınıf velilerimize “11. Sınıf Kurs Programı” sunumu Kültür Merkezinde yapılmıştır.

• Takı Tasarımı Kulübü öğrencilerimiz tarafından hazırlanan "Yeni Yıl Takı Kermesi” 29 Aralık Cuma günü amfi 
alanda yapılmıştır.
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